

چند صد پروژه در موقعیت‌های شمالی، جنوبی، شرقی و غربی شیراز در زمینه‌های مختلف در حال عملیات اجرایی است

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر شیراز در این مراسم گفت: اگرچه در شرایط خاص اقتصادی و رکود ناشی از این حوزه در کشور قرار داریم، اما در شهرداری شیراز با توسعه زیرساخت‌های مختلف شهری اعم از پروژه‌های خدماتی، عمرانی، فضای سبز، حمل‌ونقلی و... به رو هستیم که این روند تا پایان امسال ادامه خواهد داشت. مهندس رضا محمدیان اعلام کرد که در آینده‌های نزدیک محور جنوبی بزرگراه آیتا... حائری و دوربرگردان اردیبهشت و همچنین زیرگذر گویم تقدیم شهروندان شیرازی خواهد شد. وی اضافه کرد: چند صد پروژه در موقعیت‌های شمالی، جنوبی، شرقی و غربی شیراز در

زمینه‌های مختلف نیز در حال عملیات اجرایی است که با بهره‌برداری از آنها شاهد شکوفایی عمرانی و توسعه زیرساختی این کلانشهر شیراز خواهیم بود. **مرکز همایش‌های شهر راز دارای فضاهای مختلفی با ظرفیت یک هزار نفر است** معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز در این مراسم اظهار داشت: مرکز همایش‌های شهر راز دارای فضاهای مختلفی با ظرفیت یک هزار نفر است که تکنولوژی‌های روز دنیا در حوزه صدا و تصویر را در خود جای داده است. مهندس محمد امین افزود: عملیات اجرایی این مرکز آبان‌ماه ۱۴۰۲ آغاز شد و در کمتر از یکسال به بهره‌برداری رسید.



در سی و هشتمین مرحله جهش عمرانی کلانشهر شیراز صورت گرفت؛

شکوفایی عمرانی و توسعه زیرساختی کلانشهر شیراز



استان فارس در سال گذشته شکل گرفت و امروز سه کتابخانه بزرگ مقیاس در شرق، غرب و جنوب شهر شیراز در فرهنگسراهای بهمین بیگی، حکمت و شهروند راهاندازی شده است. وی اضافه کرد: این کتابخانه‌های بزرگ مقیاس مجهز به فضاهای مطالعه عمومی برای خانمها و آقایان است و هم دارای فضای مطالعه پژوهشی و تخصصی است.

شیراز تجهیزات و ماشین‌آلات حوزه آتش‌نشانی را به روز کنیم. وی با اشاره به وجود سه تیم تخصصی غواصی، کوهستان و مواد خطرناک در حوزه آتش‌نشانی، عنوان کرد: در حوزه کوهستان، به‌روزترین تجهیزات دنیا توسط شهرداری شیراز خریداری شده است.

ماشین‌آلات حوزه عمرانی شهرداری همزمان با این مراسم خبر داد. معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری شیراز هم در بخش دیگری از این مراسم عنوان کرد: در حوزه خدمات شهری امروز شاهد رونمایی از تجهیزات و ماشین‌آلات سازمان آتش‌نشانی

ظرفیت ۶۰۰ نفر در فضایی به متراژ ۱۴۰۰ مترمربع در این مرکز، گفت: ۳۴ بلندگو در این سالن استفاده شده است. معاون عمرانی و فنی شهرداری شیراز ادامه داد: همچنین این مرکز متشکل از سالن جلسات مدیران، یک سالن جلسات و کنفرانس به ظرفیت ۲۵۰ نفر

آیین رونمایی از ماشین‌آلات جدید شهرداری شیراز و افتتاح سالن همایش‌های شهر راز همزمان با بهره‌برداری از پروژه‌های فرهنگی، ورزشی و خدماتی مدیریت شهری برگزار شد. همچنین عملیات اجرایی پروژه‌های عمرانی مناطق شهرداری با اعتبار ۲ هزار و ۹۲۰ میلیارد ریال شامل احداث بوستان ساحلی طلاویه با اعتبار ۲۵۰ و ۲۵۰ میلیارد ریال و مجموعه ورزشی امام حسین (ع) با اعتبار ۶۷۰ میلیارد ریال در منطقه ۹ و فاز ۲ سالن تئاتر نصر با اعتبار ۷۰۰ میلیارد ریال و احداث ساختمان آتش‌نشانی شهید صیاد شیرازی با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال در منطقه ۱۱ آغاز شد.

این مراسم با حضور رئیس و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، شهردار کلانشهر شیراز، جمعی از مدیران شهری در ساختمان شهید سردار سلیمانی شهرداری شیراز برگزار گردید.

سی و هشتمین در صد به سرانه کتابخانه‌های عمومی شیراز اضافه شده است معاون شهردار شیراز یادآور شد: با ۹ کتابخانه مشارکتی در دیگر فرهنگسراهای شهرداری شیراز، ۳۸ درصد به سرانه کتابخانه‌های عمومی شیراز اضافه شده است.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز هم خاطرنشان کرد: امروز نمونه ممتاز و قابل‌انگیزی از همکاری بین بخشی و بین تخصصی است.

معاون آتشنشانی از ماشین‌آلات حوزه آتش‌نشانی را به روز کنیم. وی با اشاره به وجود سه تیم تخصصی غواصی، کوهستان و مواد خطرناک در حوزه آتش‌نشانی، عنوان کرد: در حوزه کوهستان، به‌روزترین تجهیزات دنیا توسط شهرداری شیراز خریداری شده است.

در فضایی به متراژ ۷۸۰ مترمربع است. ساخت سالن غذاخوری نیز ظرف دو سه ماه آینده در این مرکز به اتمام می‌رسد.

مهندس رضا محمدیان اعلام کرد که در آینده‌های نزدیک محور جنوبی بزرگراه آیتا... حائری و دوربرگردان اردیبهشت و همچنین زیرگذر گویم تقدیم شهروندان شیرازی خواهد شد.

مهندس محمد امین افزود: عملیات اجرایی این مرکز آبان‌ماه ۱۴۰۲ آغاز شد و در کمتر از یکسال به بهره‌برداری رسید. وی با اشاره به وجود یک سالن آمفی تئاتر به

در فاز دوم رونمایی از ماشین‌آلات، سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز بالغ بر ۲۱ میلیارد تومان تجهیزات و ماشین‌آلات را به ناوگان خود افزوده است



رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، بیان کرد: سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در سال ۱۴۰۳ بالغ بر ۲۱ میلیارد تومان تجهیزات و ماشین‌آلات را به ناوگان خود افزوده است.

معاون شهردار شیراز بیان کرد: با توجه به وضعیت ناوگان آتش‌نشانی شیراز، برنامه‌ریزی شده که ۲۹ دستگاه ماشین‌آلات مختلف اضافه شود که در فاز اول ۹۰ میلیارد تومان رونمایی شد و امروز هم ۲۵ میلیارد تومان و در دهه فجر هم نردبان ۵۶ متری اضافه خواهد شد.

دستگاهی را شاهدیم. مهندس محمدعلی چوبینی با بیان اینکه یکی از راهبردهای اصلی این سازمان فرهنگی و اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، حوزه کتاب و توسعه کتابخوانی است، افزود: مبادله قراردادی بین شهرداری شیراز و اداره کل کتابخانه‌های عمومی

رومایی ۲۳ دستگاه ماشین‌آلات حوزه عمرانی شهرداری مهندس امین همچنین از رونمایی ۲۳ دستگاه

مهندس رضا محمدیان اعلام کرد که در آینده‌های نزدیک محور جنوبی بزرگراه آیتا... حائری و دوربرگردان اردیبهشت و همچنین زیرگذر گویم تقدیم شهروندان شیرازی خواهد شد.

مهندس محمد امین افزود: عملیات اجرایی این مرکز آبان‌ماه ۱۴۰۲ آغاز شد و در کمتر از یکسال به بهره‌برداری رسید. وی با اشاره به وجود یک سالن آمفی تئاتر به



بالغ بر ۲۱ میلیارد تومان تجهیزات و ماشین‌آلات را به ناوگان خود افزوده است. اظهار کرد: سازمان آتش‌نشانی در راستای اجرای طرح جامع اطفای حریق شهری که از سال ۱۴۰۰ در شورای اسلامی شهر شیراز مصوب شد، برش‌های بودجه مختلفی را برای سال‌های آتی در نظر گرفته است.



وی اضافه کرد: چند صد پروژه در موقعیت‌های شمالی، جنوبی، شرقی و غربی شیراز در زمینه‌های مختلف نیز در حال عملیات اجرایی است که با بهره‌برداری از آنها شاهد شکوفایی عمرانی و توسعه زیرساختی این کلانشهر شیراز خواهیم بود.

وی ادامه داد: تعداد ۴ دستگاه دوربین حرارتی به تجهیزات سازمان اضافه شده است این دوربین‌های حرارتی برای آتش‌سوزی‌ها استفاده شده و کانون حریق را نشان می‌دهد و برای پایش چادرهای مسافرتی مسافرینی که در نوروز به شهر شیراز مراجعه می‌کنند بسیار کاربرد دارد و می‌تواند منابع آتش‌زا و شعله‌های باز که در چادر استفاده می‌شود را کشف کرده و از گاز گرفتگی پیشگیری کند اما بیشترین استفاده آن برای آتش‌سوزی‌ها است که بتوانیم کانون حریق را پیدا کرده و در اتباع حریق و نجات جان شهروندان تسریع شود.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز در این مراسم اظهار داشت: مرکز همایش‌های شهر راز دارای فضاهای مختلفی با ظرفیت یک هزار نفر است که تکنولوژی‌های روز دنیا در حوزه صدا و تصویر را در خود جای داده است. مهندس محمد امین افزود: عملیات اجرایی این مرکز آبان‌ماه ۱۴۰۲ آغاز شد و در کمتر از یکسال به بهره‌برداری رسید. وی با اشاره به وجود یک سالن آمفی تئاتر به